



Rogóżno, dnia 22.04.2024 r.

WPA.271.2.2.WPA-I.2024

## ODPOWIEDZI NA PYTANIE ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy Pzp, pn. „Postępowanie - Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2025r. do 31.12.2025r.”

Działając zgodnie z art. 284. Ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela informacji na pytania zadane przez Wykonawcę.

### Pytanie 1

Rozdział III SWZ Opis przedmiotu zamówienia pkt.5 Wykonawca prosi o informację czy planowana zmiana grup taryfowych będzie miała miejsce przed dniem 01.01.2025?

### Odpowiedź

Tak, zmiana grupy taryfowej nastąpi przez 01.01.2025r.

### Pytanie 2

Załącznik nr 1 Wykaz punktów poboru Zwracamy się z prośbą o przekazanie informacji czy w ramach postępowania prowadzonego przez zamawiającego energia elektryczna w punktach poboru energii rozliczanych w grupie taryfowej G będzie przeznaczona na cele gospodarstwa domowego? Jednocześnie informujemy, że po ostatniej nowelizacji prawa energetycznego, zgodnie z przepisem art. 5 ust. 3a ustawy prawo energetyczne dostarczanie energii elektrycznej do odbiorcy w gospodarstwie domowym może odbywać się na jedynie na podstawie umowy kompleksowej, o której mowa w art. 5 ust. 3 ustawy prawo energetyczne. Zatem jeśli w postępowaniu prowadzonym przez zamawiającego występują punkty poboru energii elektrycznej rozliczane w grupie taryfowej G, w którym energia elektryczna będzie przeznaczona na cele gospodarstwa domowego, w takim przypadku prosimy o wyłączenie takich punktów poboru energii z niniejszego postępowania, albowiem wykonawca w zakresie tych punktów poboru energii elektrycznej nie może zawrzeć umowy sprzedaży energii elektrycznej, o której mowa w art. 5 ust. 2 pkt 1 ustawy prawo energetyczne Art. 5 w zakresie ust. 3a wszedł w życie z dniem 24.02.2024 r.

### Odpowiedź

Postępowaniem nie zostały objęte PPE, w których energia elektryczna będzie przeznaczona na cele gospodarstwa domowego.

### Pytanie 3

Załącznik nr 8 do SWZ Rozliczenia § 12 ust.7 Zamawiający określił, iż złożona reklamacja powoduje wstrzymanie płatności faktury przez Zamawiającego, chyba że.... Informujemy, że zgodnie z art. 488 Kodeksu cywilnego, dotyczącego obowiązku spełnienia świadczeń wzajemnych oraz zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie profesjonalnym, złożenie reklamacji nie zwalnia Odbiorcy od obowiązku terminowej zapłaty należności. W związku z powyższym, zwracamy się z prośbą o odpowiednią modyfikację przedmiotowego zapisu,



Gmina Rogózno  
Rogózno 91B, 86-318 Rogózno  
tel. 56 / 46 884 94  
[www.rogozno.ug.gov.pl](http://www.rogozno.ug.gov.pl)

poprzez określenie, iż „Złożenie reklamacji nie zwalnia Zamawiającego z obowiązku terminowej zapłaty należności.”

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

ZASTĘPCA WÓJTA  
*Mariusz Szczubiał*

Sporządziła: Ewa Guzowska  
Tel. 56 46 884 94  
e-mail: [e.guzowska@rogozno.ug.gov.pl](mailto:e.guzowska@rogozno.ug.gov.pl)